СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   26.05.2021                                                                               № 100
О назначении старосты сельского населенного пункта
поселка Северный Сакмарского района Оренбургской области
В соответствии  со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27.2 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,  статьей 14 Устава муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и протоколом схода граждан поселка Северный Сакмарского района Оренбургской области от 20.05.2021 № 5  назначить сельским старостой

Рахумову Татьяну Георгиевну
1. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                Глава муниципального образования

Светлого сельсовета Сакмарского          Светлый сельсовет Сакмарского

района                                                       района

____________     М.П. Краузе                         _______________ Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру.
1